(d.) Corrigunt quoque id ipsum sulphur spumescens amari-  
cantia, & quasi talia, vt fol. salic. absinth. ruta, vitex, sem. cannab.  
& alia. Studio sus quidam laborans gonorrhœa a vetula aliquot  
pilulas accipit, quas cum successu adsumit. Indagatione facta de-  
prehensem est, fuisse illas pilulas non arta factas, sed nativas, se-  
men viticis rotundum & pilulare, quod experimentum bellum est.  
Ex compositis egregia est ess. castitatis polychresta Michael. ex  
herb. rut. menth. à mij. fol. salic. mij. agn. cast. dipt. Cret. à mij.  
nymph. miß. millefol. mj. rad. ir. fl. ſjj. bistort. torment. nymph.  
à. ſjj. sem. rut. ſjj. agn. cast. ſjj. laetuc. acetos. portul. endiu.  
plantag. à. ſjj. M. extrah. ~rut. Nec alia ratione camphora inter  
antiuenere referuntur, ita tamen, vt id cum grano salis accipiatur,  
quatenus nempe dissipat & consistentia ὄργασμῳ est contraria;  
habet etiam locum, pro diuersitate quoque causæ, vbi sulphur  
magis peccat præ sale. Alias enim refinatores camphoræ satis  
deprehenduntur & libidinosi & fecundi.

(e.) Alterant sulphur ichorescens etiam alcalia & alcalina.  
Extat apud Schenck. in obs. locus, vbi affirmatur gonorrhœam vi-  
rulentam multos curasse vsu caulium fabarum in cinerem reda-  
ctatum. Lubentur caules deuri, cinis in Δ fluiali per ♂ mace-  
gari, colari per inclinationem liquor alcalicus & per triduum pro-  
pinari ſiv. Commendat idem quoque lixiuum faber. Riuierius  
etiam in simplici. Hoc quamvis in hodierna praxi minus consue-  
tum sit; alcalina tamen insignem ysum alterando & siccando, tum  
quoque ichorescentiam suo modo tollendo prestant. Præcipue

celebre e nomine est os sepiæ, eiusque magisterium ab Hartmane  
nō laudatum. Simplex præparari potest cum  $\triangle$  castit. & ad aliquot  
dies propinari, magis tamen in gonorrhœa simplici, minus in  
maligna.

$\sigma\gamma\alpha\sigma\mu\omega\zeta$  seminis supponit denique & notat quoque sal sal-  
fum vel alcalinum, stimulans, volatile in statu naturali, fixum ma-  
gis in præternaturali. Quacunque ergo (3.) sal ipsum stimulans tempe-  
nant, alterant & figunt, sunt antaphrodisiaca. Figunt & alterant iam  
dicta acida & nitrosa, & sulphuri & sali volatili huic stimulanti de-  
bita. Hinc rad acetosæ commode reliquis infusis & decoctis  
iungitur. Hinc hepaticum rubrum tum per se, tum cum spec.  
diatr. sandal. vel cum sacch. solum mixtum adhibuimus feliciter  
sepius in pollutione nocturna, addito simul præcepto, vt omnia,  
quæcunque acrimoniam salinam  $\sigma\gamma\alpha\sigma\mu\omega\zeta$  possunt stimulare &  
promouere, deuitentur, in cibo & potu, acria, salsa, piperata, aro-  
matica, vinum generosum, mel, nasturt. raph. rust. motus, decu-  
bitus corporis supinus, capitis declivis & alia. Par ratio est clysti  
 $\Delta$  diati, Ræ aperitiuæ Mæb. & similium, licet acida sicca & con-  
creta præstantiora sint. Sic & decoctum tamarind. prodest.